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NaturTabs Cynk organiczny Fresh Mint, 50 tabletek do
ssania
 

Cena: 18,90 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 szt.

Dawka 7 mg

Opakowanie 50 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
NaturTabs Cynk organiczny Fresh Mint, suplement diety w postaci tabletek do ssania, przeznaczony dla osób dorosłych. Cynk
organiczny pomaga usunąć przykry zapach z ust i przywrócić świeży oddech. Jony cynku wchodzą w reakcję z odpowiedzialnymi za
przykry zapach lotnymi związkami siarki i eliminując je z organizmu usuwają przyczynę nieświeżego oddechu. Dodatkowo obecność w
tabletce naturalnego aromatu miętowego wzmaga uczucie świeżości. Preparat nie zawiera cukrów, a dodane do tabletek substancje
słodzące: ksylitol i sorbitol pomagają w zachowaniu mineralizacji zębów.

Zastosowanie
Suplementacja diety w cynk.

Zalecane spożycie

1-2 tabletki dziennie ssać po posiłku.
Po przyjęciu tabletki należy wstrzymać się od jedzenia i picia przez około 30 minut.

Skład
Sorbitol i ksylitol - substancje słodzące; glukonian cynku; aromat miętowy; sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu -
substancje przeciwzbrylające; sacharynian sodu - substancja słodząca.

1 tabletka zawiera: cynk 7mg (70%)*.
2 tabletki zawierają: cynk 14mg (140%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
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W miejscu niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze nie wyższej niż 25oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy przyjmować dodatkowo preparatów zawierających cynk.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
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